
2020年 ４月 ３０日 

 

ちば南部地域若者サポートステーション 

利用者各位 

 

5月以降の予定について 

ちば南部サポステでは、下記の対応で、運営させていただきます。 

何卒、ご了承おきのほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

z 全グループワーク等の中止期間を 5月 9日(土)まで延期。 

 

z 5月 12日(火)からグループワーク開始予定。ただし、参加人数を 5名まで。 

（コロナウイルス感染防止対策のため） 

 

z 5月開催予定だったハローワーク木更津出張相談・おもてなし英会話、および、 

ハローワーク館山出張講座は中止。 

 

z 5月 12日以降も、引き続きサポステ来所時には必ずマスク着用でお願いします。 

また、サポステ内に設置してある除菌シートで手や机、ペンや PCなど、身の回り 

すべての除菌を引き続きお願いします。 

 

z 今後もちば南部サポステでは、スカイプ面談／メール相談など積極的に承ります。 

スカイプ／メール登録願いします。（未登録の方はスタッフにお申し付けください） 

 

 

今後の状況により内容が変更になる場合がありますので、予めご了承ください。 


